TAV. 25.01

CREMINA MILLENNIUM 

	POS.
	QTY.
	BESCHREIBUNG
	CODE

	9
	1
	SCHEIBE OHNE FASE M5
	DIN 125A-BN 561-M5

	10
	6
	ZYLINDERSCHRAUBE MIT INNENSECHSKANT M6X16
	DIN 912-BN 610-M6x16

	11
	6
	SCHEIBE OHNE FASE M6
	DIN 125A-BN 560-M6

	12
	1
	ZYLINDERSCHRAUBE MIT SCHLITZ M5X10
	DIN 84A-BN 533-M5x10

	13
	1
	UNTERE TROPFSCHALE
	OLY-25.5962C

	14
	1
	TROPFGITTER
	OLY-25.5702A

	15
	1
	BLOCKIERFEDER FÜR FILTER
	OLY-25.10124

	17
	1
	ANSAUGROHR HALTER
	OLY-25.10129

	17.2
	1
	GEWINDESTIFT MIT INNENSECHSKANT UND ZAPFEN M3x4
	DIN 913-BN 617-M3x4

	18
	1
	ANSAUGROHR - GRUPPE
	OLY-25.10005

	19
	1
	LINSENSCHENKSCHRAUBE MIT SCHLITZ M3X6
	DIN 964A-BN 656-M3x6

	20
	1
	DOPPELAUSGISSER
	OLY-25.6321A

	21
	1
	FILTERHALTER
	OLY-25.6322B

	22
	4
	SPEZIALSCHEIBE Ø 10X6.1X2 
	OLY-25.10125

	23
	4
	ZYLINDERSCHRAUBE MIT INNENSECHSKANT M6X12
	DIN 912-BN 610-M6x12

	24
	1
	THERM. ISOLATIONSDICHTUNG 40X40X1 GORETEX®
	OLY-25.10026A

	25
	1
	OR DICHTUNG Ø 24.99X3.53 EPDM
	ORAR00214-E7502

	26
	2
	HANDGRIFF
	20002-I 280/90 - M12 

	27
	1
	2ER PORTIONENSIEB
	OLY-25.6326

	28
	1
	1ER PORTIONENSIEB
	OLY-25.2324

	29
	1
	DUSCHE
	OLY-25.7312

	31
	1
	GLOCKENDICHTUNG Ø 58X48X7 
	OLY-25.10007

	32
	1
	OBERE KOLBEN-DICHTUNG VARISEAL® Ø 45
	PVC200450-T05S

	32.1
	1
	UNTERE KOLBEN-DICHTUNG VARISEAL® Ø 45
	PVC200450-T05SD

	33
	1
	KOLBENSTANGE-DICHTUNG VARISEAL® Ø 12
	RVA100120-T05S

	33.1
	1
	SPEZIALSCHEIBE Ø 20x13x2
	OLY-25.10144A

	33.2
	1
	SPEZIAL SICHERUNGSSCHEIBE  Ø 21x1
	OLY-25.10143

	34
	1
	KOLBENFÜHRUNGSRING ZURCON® Ø 40X45X5.5
	GR6500400-Z61

	35
	1
	KOLBEN
	OLY-25.6304C-2

	35.1
	1
	OBERE-KOLBENFLANSCH
	OLY-25.6304C-3

	35.2
	1
	UNTERE-KOLBENFLASCH
	OLY-25.6304C-1

	36
	1
	HEBEL
	OLY-25.6308

	37
	1
	SENKSCHRAUBE MIT INNENSECHSKANT M6X10
	DIN 7991-BN 4719-M6x10

	39
	1
	SECHSKANTMUTTER M10 SW 17
	DIN 439B-BN 507-M10 - OLY

	40
	1
	SECHSKANTHUTMUTTER M10 SW 14
	OLY-25.8052

	41
	1
	ZYLINDERSCHRAUBE MIT INNENSECHSKANT M6X35
	OLY-25.6307A-1

	41.1
	1
	ZYLINDERSCHRAUBE MIT INNENSECHSKANT M6X36
	OLY-25.6307A-3

	41.2
	2
	PREZISIONSFÜRHUNGSCHEIBE Ø 8.8x6x2.5
	OLY-25.6307C-4

	42
	2
	PREZISIONSFÜRHUNGSCHEIBE Ø 14X6X0.5 DELRIN®
	OLY-25.6307B-3

	43
	1
	BÜCHSE
	OLY-25.6307B-2

	44
	1
	ENTLÜFTUNGS-VENTIL G 1/4"
	NR-618968

	46
	1
	BOILERVERSCHLUSS VTR 60B SP
	SP 84200-EA086/0

	47
	1
	BOILERVERSCHLUSS DICHTUNG Ø 25X12.5X4 EPDM
	OLY-25.10023

	49
	1
	SECHSKANTMUTTER G 1/4" SW 19
	SO-40006-1/4" SW 19

	50
	1
	GRUPPENKÖRPER
	OLY-25.5988M

	51
	1
	GABEL
	OLY-25.6105C

	51.1
	1
	GEWINDESTIFT MIT INNENSECHSKANT M3x5 
	DIN 915-BN 619-M3x5

	52
	1
	KOLBENSTANGE
	OLY-25.6306B

	53
	1
	BOILER IN CHROMNICKELSTAHL AISI 314L
	OLY-25.6313

	54
	1
	GESTELL
	OLY-25.5970D

	55
	1
	FLANSCH MIT HEIZKÖRPER 240V 1000W
	OLY-25.80931A-240

	55.1
	1
	FLANSCH MIT HEIZKÖRPER 115V 1000W
	OLY-25.80931A-115

	56
	1
	BOILER-DICHTUNG Ø 105X80X2 GORETEX®
	OLY-25.10010

	57
	2
	DICHTUNG OR Ø 10.77 x 2.62 EPDM
	ORAR00111-E7502

	58
	1
	DICHTUNG OR Ø 9.25X1.78 EPDM
	ORAR00012-E7502

	59
	2
	SECHSKANTMUTTER M17X1 SW 19
	OLY-25/1.10023

	60
	1
	NIVEAU-SCHAUGLAS L=154.5
	OLY-25.6337B

	61.1
	1
	DRUCKREGLER KOMPENSATOR
	OLY-25.10011

	61.1
	1
	MIKROSCHALTER
	SAIA-XF2-J1

	64
	1
	SPEZIAL SCHEIBE Ø 23X15X1.5
	OLY-25.10126

	65
	1
	SICHERHEITSVENTIL-DICHTUNG  Ø 13X2 EPDM
	OLY-25.10028

	66
	1
	FRONTSEITE
	OLY-25.5961H

	67
	1
	OBERER NIVEAU-SCHAUGLASHALTER
	OLY-25/1.7175C

	68
	1
	UNTERER NIVEAU-SCHAUGLASHALTER
	OLY-25/1.7176C

	69
	1
	SICHERHEITSVENTIL
	NR-700218

	70
	1
	DAMPFHAHNEN-ROHR
	OLY-25.10015A

	70.2
	1
	DAMPFDÜSE
	OLY-25.10016

	71.3
	1
	DICHTUNG OR Ø 6X0.6 VITON®
	OR0600600-V8671

	72
	1
	SECHSKANTMUTTER G1/4" SW 15
	OLY-25.5993

	73
	1
	MANOMETER 0 -2.5 BAR - G1/8" DN 40
	DT-001.40.00.02455

	74
	1
	THERMISCHES SICHERHEITSVENTIL 130°C
	60R130F02/01601

	74.1
	1
	HALTER FÜR THERMISCHES SICHERHEITSVENTIL
	OLY-25.10109A

	74.2
	1
	SENKSCHRAUBE MIT KLEINEM KOPF MIT SCHLITZ M5X10
	VSM 13328-BN 658-M5x10

	74.3
	2
	ZYLINDERSCHRAUBE MIT INNENSECHSKANT M3X4
	DIN 912-BN 610-M3x4

	74.4
	2
	SCHEIBE OHNE FASE M3
	DIN 125A-BN 561-M3

	75
	1
	ZWEIPOLIGE WIPPSCHALTER MIT SIGNALLAMPE
	Q1555.3108

	76
	1
	GLIMMERLAMPE 240V
	10-7125-2032

	76.1
	1
	GLIMMERLAMPE 115V
	10-7125-2022

	77
	1
	LEUCHTMELDER MIT FRONTAUSLEUCHTUNG
	14-040-002

	78
	1
	HAHNENDREHGRIFF IZN.380/32
	SP29000-E4861/0

	79
	1
	DICHTUNG OR Ø 7.65 x 1.78 EPDM
	ORAR000011-E7502

	80
	1
	FÜHRUNGSBÜCHSE
	OLY-25.6555

	81
	1
	HAHNENSPINDEL
	OLY-25.10117

	82
	1
	DICHTUNG OR Ø 9.19X2.62 EPDM
	ORAR 00110-E7502

	83
	1
	DAMPF-HAHNENDICHTUNG Ø 10X3.2X4.5 EPDM
	OLY-25.10012

	84
	1
	SENKSCHRAUBE MIT KLEINEM KOPF MIT SCHLITZ M3X8
	VSM 13328-BN 658-M3x8

	85
	4
	GUMMI RUNDELEMENT
	3104-0103

	90
	1
	LINSENSCHENKSCHRAUBE MIT SCHLITZ M3X6
	DIN 964A-BN 656-M3x6

	90.1
	1
	SCHEIBE OHNE FASE M3
	DIN 125A-BN 670-M3

	91
	1
	SECHSKANTMUTTER M3 SW 5.5
	DIN 934-BN 628-M3

	92
	1
	TRICHTER Ø 80
	OLY-25.6329

	93
	1
	MILCHKANNE 0.6L
	OLY-25.6330

	94
	1
	DOSIERLÖFFEL - KAFFEESTAMPFER
	OLY-25-6333

	95
	1
	KAFFEESATZ-BEHÄLTER
	OLY-25.6331

	96
	1
	STEG ZU KAFFEESATZ-BEHÄLTER
	OLY-25.6332

	101
	1
	OBERE TROPFSCHALE
	OLY-25.6301

	102
	1
	GEHÄUSE-DECKEL
	OLY-25.6300

	103
	1
	BOILER SECHSKANTMUTTER M25X1.5 SW 30
	OLY-25.6320

	104
	6
	SENKSCHRAUBE MIT KREUZSCHLITZ M5X6
	DIN 965A-BN 661-M5x6

	106
	1
	ROHR Ø 6 X 22
	OLY-25/1.10044A

	107
	1
	ROHR Ø 6 X 25.5
	OLY-25/1.10043A-26.5

	108
	1
	ROHR Ø 6 X 34.5
	OLY-25/1.10043A-34.5

	109
	1
	ROHR Ø 6 X 33
	OLY-25/1.10045A

	110
	1
	EINSTELLNIPPEL SO 81600-A6-1/4 CV
	038.1601.110

	111
	5
	EINSCHRAUBNIPPEL SO 81124-6-1/8 CV
	038.1141.100

	112
	1
	ANSCHLUSSMUFFE SO 81221-6-1/8 CV
	038.1201.110

	113
	1
	ARMATURENANSCHLUSS SO 0021-6-1/8 CV
	246.0210.100.0

	114
	4
	SENKSCHRAUBE MIT KREUZSCHLITZ M6X6
	DIN 965A-BN 661-M5x6

	115
	1
	ANSCHLUSSMUFFE SO 81221-6-1/4  BSP CV
	038.1201.110

	116
	1
	GEHÄUSE
	OLY-25.5987A

	124
	1
	ANZEIGELAMPE-HALTER
	OLY-25.1005

	124.1
	2
	SENKSCHRAUBE MIT KREUZSCHLITZ M3X5
	DIN 965A-BN 661-M3x5

	126
	1
	SCHUTZDECKEL
	OLY-25.6311A

	126.2
	1
	SICHERUNGSSCHEIBE Ø 6
	DIN 6799-BN 810-D6

	126.3
	1
	KNOPF FÜR THERM. SICHERHEITSVENTIL RÜCKSETZUNG
	OLY-25-10110

	126.4
	6
	LINSENSCHENKSCHRAUBE MIT SCHLITZ M4X6
	DIN 964A-BN 656-M4x6

	127
	1
	KABELSCHELLE
	114-022

	127.1
	1
	ZYLINDERSCHRAUBE MIT INNENSECHSKANT M3X4
	DIN 912-BN 610-M3x4

	127.2
	1
	SCHEIBE OHNE FASE M3
	DIN 125A-BN 561-M3


TAV. 25.01

CREMINA MILLENNIUM 

	
	
	KOMPLETTE TEILE UND DICHTUNGS SÄTZE
	

	A
	1
	DRUCKREGLER
	OLY-25.8076A

	B
	1
	DAMPFHAHNEN
	OLY-25.10118

	C
	1
	BOILERVERSCHLUSS
	OLY-25.10119

	D
	1
	ANSCHLUSSKABEL
	OLY-25.10128

	E
	1
	KOMPLETTE MASCHINEN VERKABLUNG
	OLY-25.10130

	F
	1
	KOLBEN-GRUPPE DICHTUNGSSATZ
	OLY-25.10120

	G
	1
	MACHINE-DICHTUNGSSATZ
	OLY-25.10121

	H
	1
	FILTERHALTER
	OLY-25.10122

	I
	1
	KOLBEN-GRUPPE
	OLY-25.10123


PAGE  
3

